VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

BAN SƠ TUYỂN

	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  776 /TB-BST
	       Hà Nội, ngày  02  tháng  12 năm 2015

THÔNG BÁO
Lịch sơ tuyển các thí sinh đăng ký dự thi tuyển công chức Bộ Tư pháp                   năm 2015 của Vụ Tổ chức cán bộ
	       Thực hiện Hướng dẫn số 4352/HD-BTP ngày 24/11/2015 của Bộ Tư pháp  hướng dẫn việc tổ chức sơ tuyển tại các đơn vị thuộc Bộ năm 2015 và Quyết định số 774/QĐ-TCCB ngày 01 tháng 12 năm 2015 của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ về việc thành lập Ban sơ tuyển thí sinh đăng ký dự thi tuyển công chức Bộ Tư pháp năm 2015 của Vụ Tổ chức cán bộ, Ban sơ tuyển thông báo lịch sơ tuyển của Vụ Tổ chức cán bộ cụ thể như sau:

 1. Thành phần Ban sơ tuyển: Quyết định số 774/QĐ-TCCB ngày 01 tháng 12 năm 2015 (Danh sách thí sinh đăng ký dự thi kèm theo).
   2. Đối tượng sơ tuyển: Thí sinh dự thi tuyển công chức Bộ Tư pháp năm 2015 vào Vụ Tổ chức cán bộ.
 3. Thời gian sơ tuyển: Từ 9h00, Thứ Năm, ngày 03/12/2015.
 4. Địa điểm sơ tuyển: Phòng họp nhà N5, trụ sở Bộ Tư pháp, 60 Trần Phú - Ba Đình - Hà Nội.

 Ban sơ tuyển thông báo để các thí sinh đăng ký dự thi được biết./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Vụ trưởng Vụ TCCB (để b/cáo);

- Thành viên Ban sơ tuyển (để t/hiện);
- Lưu: TCCB.
 TRƯỞNG BAN
(Đã ký)
   PHÓ VỤ TRƯỞNG

Đinh Văn Lộc